裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中正大學  函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號
承辦人：鎮明常
電話：（05）2720411#34310
傳真：（05）2720564
電子信箱：bmamcc@ccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月29日
發文字號：中正研產字第1100000923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中正大學X統一證券2021全國校園盃 菁英投資競賽-競賽規則、中正大學X統一
　　　證券 2021全國校園盃菁英投資競賽-競賽海報
　　　(110012900031_110CCU1_0000923A00_ATTCH2.png,

主旨：本校管理學院產業發展與預測研究中心辦理110年度「中

　　　正大學x統一證券2021全國校園盃菁英投資競賽」，敬邀

　　　貴校同學一同共襄盛舉，報名參賽，請查照。

說明：

  一、本校管理學院產業發展與預測研究中心舉辦「中正大學x

　　　統一證券2021全國校園盃菁英投資競賽」，期許學生能夠

　　　實際操作股權及學習如何投資，並提供全國各大學院校相

　　　互觀摩的機會，促進各參賽者間之學習、溝通與交流，引

　　　導青年學子投資理財的風潮。

  二、本次競賽提供高額獎金及獎狀，並讓參賽同學在與統一證

　　　券的面試中更有競爭力。為此，謹請貴校鼓勵學生參與。

  三、獎金如下，第一名：一名，新臺幣50,000元、第二名：一

　　　名，新臺幣35,000元、第三名：一名，新臺幣25,000元。

  三、活動對象：全國大專院校學生，以個人方式進行，為避免

　　　人數過多品質不佳，競賽人數限制1,000人，以報名表填

　　　寫之順序參與競賽。

  四、報名日期：110年2月17日（三）至3月25日（四）。

  五、審核日期：110年3月26日（五）。

  六、試玩日期：110年3月29日（一）至4月1日（四）。

  七、正式競賽日期：110年4月16日（二）至5月31日（一）。

  八、競賽規則：請參閱附件競賽規則。

1100000927
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

  九、報名方式：掃描海報上qrcode或點選以下網址填寫競賽報

　　　名表單。https://docs.google.com/forms/d/e/1

　　　FAIpQLSePfy6yhifqQgkGq3BIEzbxfUoUfWQUkt0twVD18Wy74

　　　PxScA/viewform?usp=sf_link

  十、為了讓有興趣的同學更了解競賽規則及玩法，特舉辦兩場

　　　競賽說明會。

    (一)日期：110年2月23日（二）15：00至17：00及2月25日1

　　　　5：00至17：00。

    (二)地點：本校管理學院B1演講廳。

    (三)報名方式：掃描海報上qrcode或點選以下網址填寫競賽

　　　　說明會報名表單。https://forms.gle/tmiMaXfParW9ea

　　　　458（說明會全程錄影直播，若無法前來的同學可至臉

　　　　書粉絲專頁觀看）臉書粉絲專頁網站：https://www.

　　　　facebook.com/%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E5%A4%A7%E5%AD%B8

　　　　x%E7%B5%B1%E4%B8%80%E8%AD%89%E5%88%B8-%E5%85%A8%

　　　　E5%9C%8B%E6%A0%A1%E5%9C%92%E7%9B%83-%E8%8F%81%E8

　　　　%8B%B1%E6%8A%95%E8%B3%87%E7%AB%B6%E8%B3%BD-10571

　　　　8578196757(或直接於facebook查詢〈中正大學x統一

　　　　證券 全國校園盃 菁英投資競賽〉)

  十一、若有未盡事宜，請聯絡本校產業發展與預測研究中心：

　　　　05-2720411#24308或競賽助理，廖芷筠、施瑜萱，聯絡

　　　　電話：0930682402、0935521658。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立臺北

　　　大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化

　　　師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中教育大學、國立臺北教育大學、

　　　國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣大學、國立

　　　臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣體育運動大學、國立體育大

　　　學、國立澎湖科技大學、國立聯合大學、國立交通大學、國立成功大學、

　　　國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國立

　　　屏東科技大學、國立屏東大學、國立政治大學、國立高雄師範大學、國立

　　　高雄餐旅大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立臺灣藝術大學、國立

　　　臺北藝術大學、國立臺北商業大學、國立臺東專科學校、國立臺灣戲曲學

　　　院、國立臺南護理專科學校、國立臺灣科技大學、國立臺北護理健康大學

　　　、國立臺中科技大學、國立高雄大學、國立臺北科技大學、國立金門大學

　　　、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學

　　　、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、中山醫學大學、龍華

　　　科技大學、中國醫藥大學、臺北醫學大學、大葉大學、長榮大學、慈濟學

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　校財團法人慈濟大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、

　　　台南家專學校財團法人台南應用科技大學、大華學校財團法人敏實科技大

　　　學、崑山科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、玄奘大學、高苑科技

　　　大學、景文科技大學、中臺科技大學、嶺東科技大學、光宇學校財團法人

　　　元培醫事科技大學、明志科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正

　　　修學校財團法人正修科技大學、大漢學校財團法人大漢技術學院、萬能學

　　　校財團法人萬能科技大學、聖約翰科技大學、健行學校財團法人健行科技

　　　大學、遠東科技大學、建國科技大學、大仁科技大學、慈濟學校財團法人

　　　慈濟科技大學、亞東技術學院、東南科技大學、黎明技術學院、中州學校

　　　財團法人中州科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、亞太學校財團

　　　法人亞太創意技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、致理學校財團

　　　法人致理科技大學、大同技術學院、環球學校財團法人環球科技大學、東

　　　海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大

　　　學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大

　　　學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、中國科技大學、城市學

　　　校財團法人臺北城市科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、中華醫

　　　事科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、仁德醫護管理專科學校、

　　　馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘

　　　健康管理專科學校、德明財經科技大學、和春技術學院、南亞科技學校財

　　　團法人南亞技術學院、修平學校財團法人修平科技大學、佛光大學、台灣

　　　首府學校財團法人台灣首府大學、開南大學、康寧學校財團法人康寧大學

　　　、中信學校財團法人中信金融管理學院、稻江科技暨管理學院、南開科技

　　　大學、蘭陽技術學院、明道學校財團法人明道大學、南榮學校財團法人南

　　　榮科技大學、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、長庚學校

　　　財團法人長庚科技大學、經國管理暨健康學院、臺灣觀光學院、敏惠醫護

　　　管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、崇仁醫

　　　護管理專科學校、亞洲大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、馬偕學校

　　　財團法人馬偕醫學院、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學校財團法

　　　人中華科技大學、僑光科技大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸

　　　會神學院、臺北基督學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、

　　　台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道崇德學院、高雄市立空中大

　　　學、臺北市立大學、明新學校財團法人、宏國學校財團法人宏國德霖科技

　　　大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、台北海洋學校財團法人、國

　　　立高雄科技大學

副本：產業發展及預測研究中心

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、國立中正大學辦理110年度「中正大學x統一證券2021全國校園盃菁英投資競賽」
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0202
0856

學務長：

0202
2245

0203
0923

0203
0923